
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 с. Гехи » 

(МБОУ «СОШ №5 с. Гехи»)
%

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла» 
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«Г1ИХТАРА №5 ЙОЛУ 
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕ1НАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Гихтара №5 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
27.08.2022г. №  27-о

с. Гехи
«Об утверждении плана 
внеурочной деятельности»

В соответствии с Федеральным закон от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в соответствии с методическими 
рекомендациями Министерства просвещения РФ по организации внеурочной 
деятельности в рамках реализации обновленных федеральных 
государственных образовательных стандартов начального общего и основного 
общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения России от 31 
мая 2021 г. N 286 "Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования" и N 287 "Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
основного общего образования" п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план внеурочной деятельности для уровня НОО по 
ФГОС-2021 МБОУ «СОШ № 5 с. Гехи» на 2022/23 учебный год (Приложение 
№  1);

2. Утвердить план внеурочной деятельности для уровня ООО по 
ФГОС-2021 МБОУ «СОШ № 5 с. Гехи» на 2022/23 учебный год (Приложение 
№ 2 );

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Ю. Бисултанов


